dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

29-20-07-
16

29-20-07-
17

29-20-07-
22

29-20-08-
06

29-20-09-
01

29-20-09-
06

29-20-09-
12

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

000
«PermoHanbHbIN
LleHTp OueHkn n
JKCNepTu3bl»
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OOBEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUe
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XXunnowm oom c 3emMmesibHbIM
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HeOBMXXNMOCTN)
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Hexxunnoe nomMeuieHune - opuc
(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)

Ob6BbeKTbl HEABMXKUMOCTN - 7
en. (3paHune cknapa-3ea.,
30aHue TenATHUKa-4en.)
(OueHka HegBMXKMMOCTK)

XXunon oom c 3emMefbHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

JXunnom oom € 3eMesibHbIM
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LleHTp OueHKkn n
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Coopy>xeHune BoaoCcHabxeHuns -
Bogonposog (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbiHOYHas



